

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области «Станция скорой медицинской помощи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	138	138	0	31	52	55	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	385	385	0	40	156	189	0	0	0
из них женщин	172	172	0	32	33	107	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	1	7	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Центральная станция																									
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по контролю качества медицинской помощи и клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Оперативный отдел - Единый областной диспетчерский центр скорой медицинской помощи																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Оперативный отдел - Единый областной диспетчерский центр скорой медицинской помощи																									
7	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший врач Скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (11А; 12А; 13А; 14А; 15А; 16А; 17А)	Фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																									
20	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
21А (22А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
23	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
24А (25А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
26	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
Фельдшерская общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи																									
27	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
28	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условия вии труда	Итоговый класс (подкласс) условия вии труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
29А (30А; 31А; 32А; 33А; 34А; 35А; 36А; 37А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
38	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
39А (40А; 41А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
42	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
43	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
Подстанция скорой медицинской помощи Заводского района по ул. Машкарина, д.10																										
44	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
45	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
46	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Врачебная общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи подстанции Заводского района по ул. Машкарина, д.10																										
47	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
48	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
49	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
50	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
Фельдшерская общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи подстанции Заводского района по ул.Машкарина, д.10																										
51	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
52А (53А; 54А; 55А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
56	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
57	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
Подстанция скорой медицинской помощи Заводского района по ул.Комсомольская, д. 249 а																										
58	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
59	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
60	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Фельдшерская общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи подстанции Заводского района по ул.Комсомольской, д. 249а																										
61	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
62А (63А; 64А; 65А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Травмоопасность																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
66	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
67	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
68	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Подстанция скорой медицинской помощи Северного района																								
69	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи подстанции Северного района																								
72	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
73	Фельдшер скорой медицинской по- мощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
74	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
75	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Фельдшерская общепрофильная выездная бригада скорой медицинской помощи подстанции Северного района																								
76	Фельдшер скорой медицинской по- мощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
77А (78А; 79А; 80А; 81А)	Фельдшер скорой медицинской по- мощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
82	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
83	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Кабинет подготовки к работе медицинских укладок																								
84	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел статистики с архивом																								
87	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный склад																								
88	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный персонал																								
89	Заместитель главного врача по эко- номическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель главного врача по хо- зяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Травмоопасность																												
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист по защите информации, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
92	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информатизации и вычислительной техники																														
93	Программист, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел кадров																														
95	Специалист по кадрам, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Гараж																														
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
99	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100А (101А; 102А)	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104А (105А)	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
106	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108А (109А; 110А)	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112А (113А; 114А)	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116А (117А)	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
118	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
119А (120А; 121А; 122А; 123А; 124А)	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
128А (129А; 130А; 131А; 132А; 133А)	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135А (136А)	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля скорой помо- щи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части



Поточенко Владимир Игоревич

29.01.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам	(должность)		Кiryukhina Наталья Владимировна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.01.2025	(дата)
Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	(должность)		Чеснокова Ольга Алексеевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.01.2025	(дата)
Главный фельдшер	(должность)		Авдеева Наталья Николаевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.01.2025	(дата)
Механик	(должность)		Рубцов Максим Валериевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.01.2025	(дата)
Начальник технического отдела	(должность)		Ковальков Юрий Владимирович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.01.2025	(дата)
Специалист по охране труда, Ведущий	(должность)		Логвинов Александр Александрович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.01.2025	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215	(№ в реестре экспертов)		Малинова Екатерина Геннадьевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.01.2025	(дата)
------	-------------------------	--	--------------------------------	--	------------	--------